
 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ                 
 

28.02.2019 г.                                                                                                   № 361                                                                                                                     

 

О награждении работников 

молодежного национального 

ансамбля «Коритэв»  
 

           В соответствии с решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и 

почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», за  

плодотворное сотрудничество, активное участие в реализации городских, 

краевых, молодежных и социальных творческих проектов и мероприятий,  

высокие творческие достижения в сфере культуры и в связи с 10-летием 

творческой деятельности Муниципального автономного учреждения 

культуры «Дом культуры и досуга «Апрель» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-

Камчатского городского округа (в папке): 

1.1 Жукову Татьяну Михайловну, режиссера-постановщика 

национальной хореографии молодежного национального ансамбля 

«Коритэв»;  

1.2  Кравченко Галину Олеговну, художественного руководителя 

молодежного национального ансамбля «Коритэв». 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  В.Ю. Иваненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


